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  Üniversite eğitiminiz ve deneyimleriniz kariyerinize nasıl katkı sağladı? 

Üniversitede aldığım mühendislik temel derslerinin yardımı ile analitik düşünme 

yeteneği edindim diyebilirim. Diğer tekstil dersleri de genel bilgileri edinip, hangi 

alanda çalışmak istediğinize karar vermeme yardimci oldu. Genel üniversitedeki tüm 

çalışma, sınavlar, ödevler, projeler sayesinde de, bilgiler ulaşma, analiz etme, 

değerlendirme, karar verme, ekip çalışması, liderlik gibi yeteneklerin temelini almış 

oldum. Bunlar kariyerimde, global pozisyonlarda, multi national şirketlerde, çözüm ve 

hedef odaklı bir lider olarak kendimi geliştirmeme yardımcı oldu.  

🌟 Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Mezuniyetten sonra ilk adımlarınız 

neler oldu?   
2000 yılında mezun olur olmaz, önceki yaz stajımı yapmış olduğum, o zamanın 

Bursa’daki en iyi örme üreticilerinden bir olan Biesseci’de üretim müdürü yardımcısı 

olarak işe başladım, üretim sorumlusu ve daha sonrada da Kalite güvence 

departmanının kurulumunda çalıştım. 4 sene boyunca burada iş hayatı, tekstil 

sektörü, üretim prosesleri, kalite yönetimine dair genel tecrübe edinirken, bir yandan 

da iyi bir yönetici nasıl olunur ve de nasıl olunmamalı konusunda birçok şey 

öğrendim.  

⚙  Karşılaştığınız en büyük zorluk neydi ve bunu nasıl aştınız? 

Karşılaştığım en büyük zorluk, özellikle alaylı ve tecrübeli olan diğer çalışanların, 

genç ve yeni mezun heyecanlı mühendislere karşı yaklaşımı idi. Öğrenmek, 

gelişmek, tamamen genç mühendisin kendi çabası ile limitli idi o zamanlar. Üretimde 

çalışmak, çok uzun saatler ve haftasonlari hatta bazı günler sabahlamayı 

gerektiriyordu. Bu nedenle 4 yıllık ilk işyerimde İngilizcemi geliştirme konusunda 

koyduğum hedefi gerçekleştiremedim. İngilizcem iyi olsaydı, daha kolay çalışma 

şartları olan pozisyonlarda çalışabilirdim. Ama o zaman bu edindiğim tecrübenin 

aynisini da edinememiş olurdum tabi. O da işin diğer tarafı.  

   Şu anda yaptığınız iş ve başarılarınız hakkında kısa bilgi verir misiniz? 

Dünyanın en büyük parakindecilerinden birinde Senior Quality Manager olarak 

çalışıyorum. Tüm üretim ülkelerindeki kalite ekiplerini ve kalite operasyonlarını 

yönetiyorum. Ekip olarak, dizayn aşamasından yükleme sonrası tüm aşamalarda 



istenen dizaynın istenen premium kalitede üretilmesi için gereken numuneler, testler, 

kontrolleri yapiyor ve satış yaptığımız tüm ülkelerdeki legal gereksinimlerin 

sağlandığından emin olmak için gereken method/rutin/guideline hazırlayıp gereken 

eğitimleri verip denetimleri sağlıyoruz.  

💡 Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğiniz en önemli tavsiye nedir? 

İş hayatına başladığınızda, eğitim ve öğrenme son hızı ile devam edecek. Azminizi 

kaybetmeyin. Çok iyi İngilizceniz olsun, üstüne de en az 1 yabancı dil daha eklemeye 

çalışın. Takdir ettiğiniz etmediğiniz tüm öğretmen, ya da müdürlerinizden ne 

öğreneceğinize odaklanın. Nasıl bir kariyer yapmak istediğinize karar verirken, kim 

gibi olmak istediğinizi, ve kimler gibi olmak istemediğinizi düşünmek te size yardımcı 

olur. Hedefleri görselleştirmek, ulaşmaya yardımcı olur.  
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